
Příloha ke kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka IT příslušenství a válců k tiskárně"

Takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto minimální technické požadavky:

NÁZEV PARAMETR POPIS, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA V KČ BEZ DPH

Předpokládaná hodnota za ks 2 850,00 Kč 1 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč

pro tiskárnu Canon C3525i černá, min. 73000 stran, originální
ANO

Zobrazovací válec Canon C3525i černá

Předpokládaná hodnota za ks 2 850,00 Kč 1 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč

pro tiskárnu Canon C3525i žlutá, min. 65000 stran, originální
ANO

Zobrazovací válec Canon C3525i žlutá

Předpokládaná hodnota za ks 2 850,00 Kč 1 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč

pro tiskárnu Canon C3525i purpurová, min. 65000 stran, originální
ANO

Zobrazovací válec Canon C3525i purpurová

Předpokládaná hodnota za ks 2 850,00 Kč 1 2 840,00 Kč 2 840,00 Kč

pro tiskárnu Canon C3525i azurová, min. 65000 stran, originální
ANO

Zobrazovací válec Canon C3525i azurová

Předpokládaná hodnota za ks 370,00 Kč 14 295,00 Kč 4 130,00 Kč

Typ modulu/ formát SFP+ (10 Gbps) ANO

Kompatibilita Cisco ANO

Dosah 10 km ANO

Konektor LC ANO

Vlnová délka 1300-1310nm ANO

Pro vlákno SM ANO

Záruka min. 36 měs. ANO

Předpokládaná hodnota za ks 204,00 Kč 5 120,00 Kč 600,00 Kč

Typ optický ANO

Vlákno SM OS1/OS2 9/125 ANO

Konektory LC/PC-LC/PC ANO

Délka min. 2m ANO

Barva žlutá ANO

Záruka min. 24 měs. ANO

17 600,00 Kč 16 090,00 Kč

21 296,00 Kč 19 468,90 Kč
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Zobrazovací 
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SFP+ transceiver 10GBASE-

LR/LW, multirate, SM 10km, 

1310nm, LC Duplex, DMI 

diagnostika, Cisco 

kompatibilní

Patchcord optický SM 

OS1/OS2 9/125, LC/PC-

LC/PC, 2m,LSOH žlutý dup. 

2x 2,8mm,I/L 0,2dB (C+), R/L 

-50dB (G2+), OEM ZCOM


